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Türkçe sürümü 
 

 
Eurodatum, Avrupa Birliği’ne bağlı ilk internet siteleri dizini 

 
Eurodatum Avrupa Birliği’ne ilişkin verilere ve faydalı internet adreslerine en hızlı erişim imkânını 
sunuyor. 
 
AB ile ilgili binlerce internet sitesinin arasından amaca en uygun olduğunu düşündüğümüz bilgi 
kaynaklarını sizler için seçtik. İster kurumlar bünyesinde temel bilgilere, iş imkânlarına ve program 
ayrıntılarına hızlı erişim arayan bir meslek sahibi, ister Avrupa meseleleri ile ilgilenen bir öğrenci olun; 
Eurodatum sizin için vazgeçilmez bir araç niteliğinde. 
 
Eurodatum; AB İş İmkânları, AB Testleri, AB Çalışmaları, AB İnternet Günlükleri, AB Basını, AB 
Kütüphanesi, AB Kurumları, AB Veri Tabanı, AB Danışmanlık, AB Üst Düzey Danışman Grupları, AB 
Sivil Toplum Kuruluşları, AB’ye bağlı İşçi Sendikaları, AB İşletmeler Ağı ve AB E-Araçları gibi çeşitli 
alanlar üzerine bölümler halinde düzenlenmiş 750’nin üzerinde internet sitesinin yanı sıra AB'ye ilişkin 
çeşitli bilgileri içeren çizelgeleri de sizlere sunan ücretsiz bir hizmettir. 
 
2010 - Birinci yılındaki başarıları 
 
· Sitemiz her ay binlerce kez ziyaret edildi. (İstikrarlı artışın devam edeceğini tahmin ediyoruz.) 40%’ı 
Belçika/Brüksel ve 42%’si ilk on sıradaki menşei ülkelerden (Büyük Britanya, Fransa, Almanya, İspanya, 
İtalya, Romanya, Bulgaristan, Amerika Birleşik Devletleri ve Hollanda) olmak üzere bugüne kadar toplam 
118 farklı ülkeden ziyaret aldık. 
 
· Eurodatum, Avrupa Birliği Konseyi Başkanlığı dâhil çeşitli hükümetler, European Parliament TV gibi 
birçok televizyon kanalı, Avrupa Gazeteciler Derneği, Amerika ve Avrupa’nın önde gelen prestijli 
üniversiteleri, temel Avrupa Birliği çalışmaları ulusal ağları, etkili üst düzey danışman grupları ve AB ile 
ilgili internet günlükleri tarafından tavsiye ediliyor. 
 
· Google sayfa değerinin de 6/10 olarak gözükmesi, böylesi genç bir internet sitesi için fevkalade bir 
başarı. (Bu da Google arama sonuçları sayfasında oldukça yüksek görünebilme oranı sağlıyor.) 
 
Hakkımızda 
 
Eurodatum, Avrupa Birliği ile ilgilenen uzman, öğrenci ya da diğer kişilerin AB'ye ilişkin bağlantı ve 
verilere hızlı erişimini sağlamayı hedefleyen bağımsız bir internet sitesidir. 
 



Eurodatum, Avrupa'nın dört bir yanından çok yönlü ve çok dilli gönüllü çalışanları aracılığıyla her 
internet kullanıcısına pratik AB bilgileri ile eksiksiz ve serbest dizin olanağı sunarak hedefine 
ulaşmaktadır. 
 
Eurodatum, internette sizin için en faydalı bağlantıları seçmek ve Avrupa Birliği’ne ilişkin veri 
araştırmalarınız esnasında zaman kazanmanıza yardım etmek için yaratıldı. Küresel topluma içtenlikle 
olan güvenimiz, Eurodatum’un her dış katkıya açık esnek bir araç olma niteliğini pekiştiriyor. İçerik 
hakkında önerileriniz olursa, HYPERLINK "mailto:info@eurodatum.com" info@eurodatum.com 
adresinden bizlere ulaşabilirsiniz. 
 
Reklamcılık 
 
Eurodatum binlerce AB çalışanı ve stajyerine, lobicilere, danışmanlara, sivil toplum kuruluşlarına, üst 
düzey uzman danışman gruplarına, profesörlere, öğrencilere, iş arayanlara; Brüksel’de, Avrupa’da ya da 
dünyanın herhangi bir yerinde Avrupa meseleleri ile ilgilenen herkese hitap ediyor. 
 
Eurodatum olarak sizlere, reklam veya ilanlarınız için önereceğiniz boyut ve uzunluğa bağlı özel teklifler 
sunmaktan memnuniyet duyacağız. İlgilenirseniz HYPERLINK "mailto:ad@eurodatum.com" 
ad@eurodatum.com adresinden bizlere ulaşabilirsiniz. 

 
Daha fazla bilgi için 
 
www.eurodatum.com  
adresinden bizlere ulaşabilir ya da Facebook sayfamızı ziyaret edebilirsiniz. 
http://www.facebook.com/pages/Eurodatum‐Directory‐of‐EU‐links/208789467626?ref=ts  
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